SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ CAO LÃNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TTYT-KHTC

V/v lấy ý kiến xét khen thưởng

ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ

năm 2024

TP. Cao Lãnh, ngày 26 tháng  6 năm 2024

Kính gửi: Ban Chỉ đạo 138 Thành phố.

Thực hiện nội dung công văn số 1764/BCĐ138-CA ngày 25/06/2024 của

Ban Chỉ đạo 138 Thành phố về việc lấy ý kiến xét khen thưởng ngày hội toàn dân

bảo vệ ANTQ năm 2024.

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh sau khi nghiên cứu công văn số

1764/BCĐ138-CA ngày 25/06/2024 của Ban Chỉ đạo 138 Thành phố. Đơn vị

thống nhất ý kiến các thành viên Ban Chỉ đạo 138 Thành phố đối với 10 tập thể,

20 cá nhân xét khen thưởng ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ năm 2024 (Đính

kèm công văn).

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh xin thông báo đến Ban Chỉ đạo 138

Thành phố biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website TTYT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T15:19:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Dũng<tqdung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T15:33:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T15:35:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!